
Determina n. 215

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

del 01.12.2014

Oggetto: Impegno e liquidazione spese sostenute, nell'ambito della celebrazione della manifestazione
dei " 100 anni della 1A guerra mondiale", dalla Associazione " NUOVA PRO LOCO
TERRE DI CARRATE?!" di Valguarnera- CIG: Z931200793.

Il Responsabile del Settore Socio-Culturale

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 135 del 03.11.2014, con la quale è stata organizzata la
celebrazione della manifestazione dei "100 anni della 1A guerra mondiale", in collaborazione con
l'Associazione Nuova Pro Loco Terre di Carrapipi di Valguarnera, quale partner della suddetta
manifestazione;
Atteso, che con lo stesso atto il Responsabile del Settore Socio-Culturale è stato autorizzato ad effettuare gli
adempimenti connessi alla definizione degli atti consequenziali quali l'impegno e la liquidazione della
somma finalizzata al pagamento del servizio effettuato dall'Associazione Nuova Pro Loco Terre di
Carrapipi di Valguarnera, nell'ambito suddetto;
Vista, infine, la nota, acquisita al protocollo dell'Ente il 01.12.2014 con n. 176, allegata alla presente, con la
quale l'Associazione Nuova Pro Loco Terre di Valguarnera, ha prodotto la documentazione per la
liquidazione relativa alla effettuazione del servizio;
Stimato di dover procedere ali' impegno ed alla liquidazione della somma di € 500,00 per far fronte alle
spese suddette;
Considerato che la suddetta associazione ha autocertificato di non essere titolare di una posizione
previdenziale, in quanto non svolge attività commerciale e non ha personale dipendente, nonché la
dichiarazione di cui all'art.3 della Legge 13.08.210 n. 136 e s.m.i-obblighi relativi alla tracciabilità dei flussi
finanziari;

Per tutto quanto premesso,
DETERMINA

In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 135 del 03.11.2014, ./
./"

Impegnare e liquidare la somma di € 500,00 alla Associazione Nuova Pro Loco
Terre di Carrapipi di Valguarnera per la effettuazione del servizio quale partner, nell'ambito della
celebrazione della manifestazione dei " 100 anni della 1A guerra mondiale", che trova copertura ali' int.
1/07/01/03 Gap. 1705 del bilancio di previsione 2014, in corso di predisposizione, dando atto che la
superiore spesa rientra nei limiti previsti dal 2° comma dell'ari 163 del D. Lgsvo 267/2000,
dandosi atto, altresì, che trattasi di spesa urgente ed indifferibile, al fine di evitare danni gravi e certi
all'Ente. ;. '

Disporre che gli Uffici finanziari emettano il relativo mandato di pagamento in favore dell' Associazione "
NUOVA PRO LOCO TERRE DI CARRAPIPI", con sede in Valguarnera alla Via S. Liborio, 60, mediante
accredito: Banco di Sicilia- UNICREDIT agenzia di Valguarnera - codice BBAN: IT 07K0102083730.-

II Respons
Sig.ra

del procedimento
Paraci

II Responsabile del Settore
Dott. ssa Maria Castina Cafà

II Responsabile del Settore Economico Finanziario
Verifìcata la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, D.
Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Settore Bfcoijòmico Finanziarie
Dott. Calogero/CeMónze


